令和２年４月１５日

保護者の皆様

            貝塚市立中央小学校

 校長  宇野 浩朗

教科書配布について

平素は本校の教育にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

  さて、教科書配布についてのお知らせです。下記の日程で、新年度の教科書及

びプリント類を配布します。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、学

年ごとに日程を分けて実施します。ご理解下さい。なお、１年生は入学式の際

に配布済みですので、取りに来ていただく必要はありません。

記

１．日程

新２年生 ４月２２日（水）１４：００～１６：００

新３年生 ４月２３日（木）１０：００～１２：００

新４年生 ４月２３日（木）１４：００～１６：００

新５年生 ４月２４日（金）１０：００～１２：００

新６年生 ４月２４日（金）１４：００～１６：００

２．場所

  本校体育館

  運動場側裏門から入ってください。（正門からは入れません。）

３．注意事項

・感染拡大防止の観点から教科書を取りに来ていただけるのは保護者の方のみ

です。児童が取りにくることはできません。

・やむを得ず児童と一緒に来る場合は運動場にて児童を待たせてください。

・上記の日程内であれば、別の学年の日程の際に取りにきていただいても構い

ません。

・上記の日程内に取りにくることができない場合は、学校までご連絡ください。

・教科書を持ち帰ることができる大きな袋をお持ち下さい。

・学校での預かりを利用している場合のみ児童に教科書に配布させていただき

ます。

以上